

कार्यालय मुख्य अभियन्ता, पैक्ट
उत्तर प्रदेश वाटर सेक्टर रीस्ट्रक्चरिंग परियोजना-II, सिंचाई विभाग, उ०प्र०
वाल्मी भवन, उतरठिया, तेलीबाग, लखनऊ

“यू०पी० पानी पत्रिका” की प्रिंटिंग एवं बाईंडिंग हेतु
अल्पकालीन कोटेशन सूचना, सं०-11/PC/PACT/UPWSRP/UP Pani Patrika/16-17

मुख्य अभियन्ता, पैक्ट कृते उ०प्र० सरकार द्वारा नीचे दिये गये विवरण के अनुसार “यू०पी० पानी पत्रिका” के मुद्रण हेतु योग्य/अधिकृत फर्म से मुहरबन्द कोटेशन आमंत्रित किये जाते हैं:-

Sl.	Brief Description	Quantity	Date of completion	Rate per copy in INR	Total Amount in INR
1.	Printing of “U.P. PANI Patrika”- ‘Containing 32 pages all in 4 colours on 150 GSM paper and cover page 200 GSM. Book Size- 27.6 cm. × 21 cm.’	Total 60000 copies (10,000 copies in each quarter)	18 Months		
Taxes on Total amount					
Grand Total					

- कोटेशन के साथ रु० 20,000/- (रु० बीस हजार मात्र) की धरोहर धनराशि, वित्तीय प्रबन्ध विशेषज्ञ, पैक्ट- यूपीडब्ल्यूएसआरपी के पक्ष में किसी राष्ट्रीयकृत बैंक द्वारा निर्गत, लखनऊ में देय डिमांड ड्राफ्ट/बैंकर्स चेक के रूप में जमा करनी होगी। इसमें असफल होने की दशा में कोटेशन को अनुत्तरणीय मानते हुए निरस्त कर दिया जायेगा।
- उपरोक्त अंकित की जानी वाली दरें 18 माह हेतु लागू रहेंगी।
- कोटेशन न्यूनतम 45 दिवस के लिए वैध होगा।
- निम्नलिखित दस्तावेजों की प्रमाणित छायाप्रति कोटेशन के साथ जमा करना अनिवार्य होगा:-
 - प्रेस व पुस्तक के पंजीकरण अधिनियम के अन्तर्गत अधिकृत प्राधिकारी द्वारा निर्गत घोषणापत्र की प्रति।
 - सूचना एवं जन सम्पर्क विभाग, उ०प्र० / राजकीय मुद्रणालय का Empanelment प्रमाणपत्र।
 - वैट पंजीकरण प्रमाणपत्र।
 - पैन कार्ड।
 - पिछले तीन वर्षों के आई०टी०आर०।
 - सरकारी कार्यालयों/विभागों में पांच वर्षों में किये गये प्रकाशन कार्य का अनुभव प्रमाणपत्र।
- प्रिंटिंग प्रेस के मेक एवं मॉडल तथा प्रति घण्टा छपाई के विवरण सम्बन्धी प्रमाण पत्र के साथ अनुभवी स्टॉफ का विवरण।
- फर्म को बहुरंगीन डिजाईनें, कवर पेज के लिए साम्यक विशेषांक जैसे बसंत, ग्रीष्म, वर्षा, शरद इत्यादि विषय पर नमूना संलग्न करना होगा।
- उपार्जन के अंतिमीकरण से पूर्व किसी कोटेशन को निरस्त करने एवं नियम एवं शर्तों के परिवर्तन के सम्बन्ध में पूर्ण अधिकार मुख्य अभियन्ता, पैक्ट में निहित होगा।
- यू०पी० पानी पत्रिका की संख्या एवं आवृत्ति घटाई या बढ़ाई जा सकती है।
- कोटेशन प्रोक्योरमेन्ट विशेषज्ञ, पैक्ट के कक्ष संख्या- 21, वाल्मी भवन, उतरठिया, तेलीबाग, लखनऊ के पते पर दिनांक 06.04.2017 को समय 15:00 बजे तक प्राप्त किए जाएँगे एवं उसी दिन समय 15:30 बजे कोटेशनदाताओं के प्रतिनिधि के समक्ष, जो उपस्थित रहना चाहें, खोले जाएँगे। यदि निविदा जमा करने की तिथि को राज्य सरकार द्वारा अवकाश की घोषणा की जाती है तो निविदा उक्त निर्धारित समय पर अगले कार्य दिवस में जमा की जायेगी। निविदा उपरोक्त वर्णित तालिका में अंकित धरोहर राशि के साथ जमा होनी चाहिये।

मुख्य अभियन्ता, पैक्ट

Office of Chief Engineer, PACT
UP Water Sector Restructuring Project Phase-II
Irrigation Department, Uttar Pradesh
WALMI Bhawan, Utrethiya Lucknow

Short Term Quotation Notice for Printing of "U.P. Pani Patrika"
STQN No. 11/PC/PACT/UPWSRP/U.P. Pani Patrika/16-17

The Chief Engineer, PACT, on behalf of Govt. of UP now invites sealed quotation from eligible firm for printing of "U.P. Pani Patrika" as mentioned below:

Sl.	Brief Description	Quantity	Date of completion	Rate per copy in INR	Total Amount in INR
1.	Printing of "U.P. PANI Patrika"- 'Containing 32 pages all in 4 colours on 150 GSM paper and cover page 200 GSM. Book Size- 27.6 cm. x 21 cm.'	Total 60000 copies (10,000 copies in each quarter)	18 Months		
Taxes on Total amount					
Grand Total					

1. The quotation shall be accompanied by the earnest money of Rs. 20,000/- (Rs. Twenty thousand only) in favour of Financial Management Expert, PACT- UPWSRP, in the form of Demand Draft/Banker's Cheque on any Nationalized Bank, payable at Lucknow, failing which the quotation shall be rejected as non-responsive.
2. The above quoted rate shall be applicable for 18 months.
3. The quotation shall be valid for minimum 45 days.
4. The Self attested copy of following documents must be submitted along with the quotation:
 - a) Copy of Declaration issued by Competent Authority under the Press & Registration of Books Act.
 - b) Empanelment Certificate of Information & Public Relation Department, U.P. / UP Government Press.
 - c) VAT registration certificate
 - d) PAN Card
 - e) ITR last three years
 - f) Experience Certificate of publication work in Government offices/departments during last five years.
5. Certificate regarding Make & Model of Printing Press Machine and details of printing per hour along with information about experienced staff.
6. Firm should enclose the samples of multicolored designed cover pages for contemporary special issues like Spring, Summer, Autumn, Winter etc. issues of PANI magazine.
7. The Chief Engineer, PACT reserves rights to reject any proposals and change of conditions before the finalization of the procurement without assigning any reason, whatsoever.
8. Number and frequency of printing of PANI Patrika may be increased or decreased.
9. The quotations must be delivered to the office of Procurement Expert, PACT (UPWSRP) at the Room No. 21, Procurement Cell, PACT, WALMI Bhawan, Utrethiya, Telibagh, Lucknow on or before 06-04-2017 at 15:00 HRS and will be opened on same day at 15:30 HRS in the presence of the firm's representative, who wish to attend. In the event, this last date being declared as holiday by the Government, due date for submission of above quotation will be the next working day up till the same appointed time.

Chief Engineer, PACT